Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 с. Нагутское

Минераловодского района

ПРИКАЗ

25 сентября 2024 г. с. Нагутское №144/1- од

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» и в целях
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2023 - 2024 учебном
году, приказа УО администрации МГМ от 27.08.2024г. г. № 540 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Мине
раловодском городском округе Ставропольского края в 2024/25 учебном
году», протоколов школьного жюри олимпиады.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике. (Приложение 1)

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады по экономике.
(Приложение 2)

3. Данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора

по УР - Мартыненко Е.Н.

Ши мког И.М.Димченко

с приказом ознакомлена?^^.?,,0

Мартыненко Е.Н.

Результаты школьного этапа Минераловодский
всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 9

Мартыненко Е.Н.

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образо вател ь н ая
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Результат Статус Состояние

36 Николенко Ярослав Евгеньевич Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с.
Нагутское 9 М 2 4 17 1 5 29

48 Гончарова Ирина
Ростиславовна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с.

Нагутское
9 Ж 1 4 9 2 5 21

54 Бекетов Владислав Евгеньевич М и нераловодски й МКОУ СОШ № 6 с.
Нагутское 9 м 3 0 8 2 5 18

И.М.Димченко

Кузьменко Н.В.
Казакина Е.С.
Лилякова С.А.
Литовка В.А.